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Gartensofa 2-Sitzer Coraline

Informations produit
Gartensofa aus Kunstfaser und Aluminium, Farbe Natur und Grau, 163 x 98 x 79 cm

¢ Gestell aus pulverbeschichtetem (Polyester) Aluminium
¢ Geflecht aus Kunstfaser (Rund 8mm)
¢ Sitzkissen und Ruckenlehnen mit Abnehmbarem Olefin-Bezug (100% Polypropylen)

Matériel:

Filtre de couleur:
Filtre de matériau:

Poids de 1&#39;article:

Unité de conditionnement:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Hauteur d'assise:
Hauteur des accoudoirs:

Couleur:

Aluminium, Fibres
synthétiques

Gris
Polyrotin
30,84
Piéce
163 cm
98 cm
79 cm
45 cm
64

Gris, Nature

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

@) mutoni mobel

CHF 1880,76 % cHr 2239,00 (16 %

économisé)
Délai de livraison 1-2 semaines

N° d'article : 663173-70071

Hersteller: mutoni lifestyle

14 TAGE
RUCKGABERECHT




